
3

8

7

6

8

1

4

2

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年11月9日（月）17回名古屋1日

 2R Ｃ２６組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：36,000 円　／　5 着：24,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 パディオアヘッド
父:Paddy O'Prado  母:スターマレイン

セン 3 丹羽克輝
56.0

1:34.4
(－)

4-5-5-4 41.5 － 2 495
(-3)

安部幸夫（名古屋）
門野重雄
Winchester Farm

2 9 オーバラウィニング
父:タイムパラドックス  母:ゴーゴーサンデー

牡  3 藤原良一
56.0

1:34.5
(1/2)

5-4-3-3 42.2 － 3 465
(+2)

栗田和昌（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
五丸農場

3 8 フォールクヴァング
父:ノヴェリスト  母:ヴァナディース

牝  3 水野翔
54.0

1:34.5
(アタマ)

1-1-1-1 42.6 － 4 443
(-9)

藤ケ崎一人（名古屋）
北澤信
ノーザンファーム

4 6 キタノタカワシ
父:エスケンデレヤ  母:エメラルハヤブサ

牡  3 加藤誓二
56.0

1:35.4
(4)

2-2-2-2 43.3 － 1 466
(+3)

迫田清美（名古屋）
小林哲弘
高村　伸一

5 10 セイスウィープ
父:セイクリムズン  母:ラブギャラクシー

牝  3 細川智史
▲51.0

1:35.4
(ハナ)

6-6-6-5 42.1 － 6 438
(+8)

竹之下昭憲（名古屋）
（株）アプエンテ
松本　信行

6 1 ミキノイチバンコ
父:ミキノバンジョー  母:ミキノファンシー

牡  3 柿原翔
56.0

1:36.8
(7)

3-3-4-7 44.1 － 5 501
(-9)

井上哲（名古屋）
谷口久和
浦河育成牧場

7 4 アイファーパープル
父:ヒルノダムール  母:エフシア

牡  3 丸野勝虎
56.0

1:37.2
(2)

7-7-7-6 43.9 － 7 463
(0)

倉地学（名古屋）
（有）ミドルアイランド
野表　篤夫

8 2 パルパルマジック
父:オウケンマジック  母:ファイナルパル

牝  4 木之前葵
◇52.0

1:37.6
(2)

10-9-9-9 42.3 － 8 406
(+8)

錦見勇夫（名古屋）
山口久仁子
社台牧場

9 7 ベルシャヴェール
父:ベルシャザール  母:ルトルヴェール

牝  3 浅野皓大
▲51.0

1:38.7
(5)

9-10-10-10 42.9 － 10 410
(0)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
川上牧場

10 5 メイショウウタヒメ
父:ダンカーク  母:メイショウヒメユリ

牝  3 加藤利征
54.0

1:38.8
(1/2)

8-8-8-8 44.3 － 9 433
(+2)

本名信行（名古屋）
（株）ファーストビジョン
本巣　敦

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,6,1,3,9,10,4,5,7,2

8,6,1,9,3,10,4,5,2,7

8,6,9,1,3,10,4,5,2,7

8,6,9,3,10,4,1,5,2,7

払戻金
単 勝 3 330円

複 勝 3 120円

9 130円

8 200円

ワイド 3-9 220円

3-8 510円

8-9 480円

枠 連 3-8 520円

馬 連 3-9 510円

馬 単 3-9 790円

3連複 3-8-9 1,020円

3連単 3-9-8 4,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


