2R C 2 6 組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良					
Г	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:36,000 円 / 5 着:24,000 円											
涫	朴	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	パディオアヘッド 父:Paddy O'Prado 母:スターマレイン	セン 3	丹羽克輝 56.0	1:34.4 (-)	4-5-5-4	41.5	-	2	495 (-3)	安部幸夫(名古屋) 門野重雄 Winchester Farm
2	8	9	オーバラウィニング 父:タイムパラドックス 母:ゴーゴーサンデー	牡 3	藤原良一 56.0	1:34.5 (1/2)	5-4-3-3	42.2	_	3	465 (+2)	栗田和昌(名古屋) (同)JPN技研 五丸農場
3	7	8	フォールクヴァング 父:ノヴェリスト 母:ヴァナディース	牝 3	水野翔 54.0	1:34.5 (アタマ)	1-1-1-1	42.6		4	443 (-9)	藤ケ崎一人(名古屋) 北澤信 ノーザンファーム
4	6	6	キタノタカワシ 父:エスケンデレヤ 母:エメラルハヤブサ	牡 3	加藤誓二 56.0	1:35.4 (4)	2-2-2-2	43.3	_	1	466 (+3)	迫田清美(名古屋) 小林哲弘 高村 伸一
5	8	10	セイスウィープ 父:セイクリムズン 母:ラブギャラクシー	牝 3	細川智史 ▲51.0	1:35.4 (ハナ)	6-6-6-5	42.1	-	6	438 (+8)	竹之下昭憲(名古屋) (株)アプエンテ 松本 信行
6	1	1	ミキノイチバンコ 父:ミキノバンジョー 母:ミキノファンシー	牡 3	柿原翔 56.0	1:36.8 (7)	3-3-4-7	44.1	-	5	501 (-9)	井上哲(名古屋) 谷口久和 浦河育成牧場
7	4	4	アイファーパープル 父:ヒルノダムール 母:エフシア	牡 3	丸野勝虎 56.0	1:37.2	7-7-7-6	43.9	_	7	463 (0)	倉地学 (名古屋) (有) ミドルアイランド 野表 篤夫
8	2	2	パルパルマジック 父:オウケンマジック 母:ファイナルパル	牝 4	木之前葵 ◇52.0	1:37.6	10-9-9-9	42.3	-	8	406 (+8)	錦見勇夫(名古屋) 山口久仁子 社台牧場
g	7	7	ベルシャヴェール 父:ベルシャザール 母:ルトルヴェール	牝 3	浅野皓大 ▲51.0	1:38.7 (5)	9-10-10-10	42.9	_	10	410 (0)	伊藤勝己(名古屋) (有)ホースケア 川上牧場
10	5	5	メイショウウタヒメ 父:ダンカーク 母:メイショウヒメユリ	牝 3	加藤利征 54.0	1:38.8 (1/2)	8-8-8-8	44.3	_	9	433 (+2)	本名信行(名古屋) (株)ファーストビジョン 本巣 敦

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	8,6,1,3,9,10,4,5,7,2
2コーナー	8,6,1,9,3,10,4,5,2,7
3コーナー	8,6,9,1,3,10,4,5,2,7
4コーナー	8,6,9,3,10,4,1,5,2,7

● 払戻金

単 勝	3	330円
複 勝	3	120円
	9	130円
	8	200円

ワイド	3-9	220円
	3-8	510円
	8-9	480円

枠 連	3-8	520円
馬連	3-9	510円
馬単	3-9	790円

3連複	3-8-9	1,020円
3連単	3-9-8	4,620円